
 

 

UCHWAŁA NR XVII/141/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok 

Na podstawie § 7. ust. 2 pkt a) i § 9. uchwały Nr XXVIII/291/01 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

16 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie 

Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 160, poz. 4344, z 2018 r. poz. 1926), w związku z art. 5a 

ust. 3 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) 

Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie przeznaczenia części budżetu 

Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok, w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo na 

2021 rok. 

2. Kwota przeznaczona na Budżet Obywatelski Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok wyniesie 

100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Konsultacje społeczne obejmują teren Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. 1. Budżet Obywatelski Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok obejmować będzie zadania należące do 

zadań własnych gminy, w rozumieniu przepisów ustawy o samorządzie gminnym, o charakterze 

infrastrukturalnym, możliwe do zrealizowania w jednym roku budżetowym. 

2. Zadania finansowane ze środków budżetu obywatelskiego nie mogą być zadaniami częściowymi, które 

wymagałyby kontynuacji w kolejnych latach. 

3. Zadania finansowane ze środków budżetu obywatelskiego muszą być realizowane na terenie 

stanowiącym własność Gminy i Miasta Witkowo, nieobciążonym prawem osób trzecich. 

§ 4. Szczegółowy sposób przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo, 

o których mowa w § 1 określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Harmonogram konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo 

na 2021 rok określa Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Propozycja zadania do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo 

na 2021 rok zgłaszana będzie na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Poparcia udziela się na liście poparcia, stanowiącej Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Głosowanie w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok odbędzie się 

w jednej turze. 

2. Wzór karty do głosowania stanowi Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 marca 2020 r.

Poz. 2304



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2304


		2020-03-09T13:58:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




